cesarz do biskupa wro- 
hetmana Szląska gór-

Ponieważ król Zygmunt August listownie u niego użalił się iż 
zwierzchność w Szląsku, mianowicie wrocławska, niechce przyczy
niać się do chwytania, zbójców z Polski do Szlaka uchodzących, — 
przeto cesarz rozkazuje biskupowi, aby odtąd w Szląsku nieodma 
wiano pomocy rządowi polskiemu.

1564.
Konstanty z laski bożćj na Wołyniu książę Ostró

wki, woj. kijowski, marszałek ziemi wołyńskiój, star. 
wDdzim. do Jerzego księcia lignickiego i brzeskiego, 
z Kijowa, (o.ł.)

(Ks. Jerzy odebmł list w piątek po Judica me t. j. niedzieli kwietniej.)

„Ex literis Vestrae Ulme C. per Scipioncm Achillem fami- 
Larem nostrum missis, quibus per lun ud tum ac strepitum in nostris 
regionibus bellorum, sero respondemus, tum ex ipso Achille, mul- 
tam Vrac III. C. erga nos benevolentiain cognovimus, quod et grate 
suscepimus et vicissim nostram omnigenere officiorum testatam vrae
111. C. l’acere volumus. Cupimus enim vehementer, eam quam 111.
C. vra amicitiam contiahere vult, cum Illus. C. vestra exercere et 
sancte colere, modo 111: C. vra hoc iam sibi de nobis persuasum ha- 
bens, in his quae amicorum sunt, libéré apud nos utatur. Equorum 
gradariorum11 et praesertun bonorum hisce temporibus in nostris 
regionibus summa raritas est: tarnen Voluntati Vostrae 111. C. deesse 
nolens per Scipionem Achillem mittimus V. III. C. très qui si non 
omnes propter paruitatem suam III. C. vrae conuenient, at certe filiis
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Vrae 111. C. a filiis nostris conucnire possunt, quos ut 111. C. vra 
vultu sereno et amice aceipiat peramanter rogamus. Tum et cerui- 
norum commun, qualia inuenire potuimus, aliquot paria. Pyg- 
maea foemina difficile apud nos invenitur: datiu’i sumus tarnen et 
de hac operám, si nanciscimur non negligemus V. 111. C. transmittere, 
ut non solum in his, sed et in aliis in quibuscunque Vrae TU. C. gra- 
tificari possemus, ex animo id facturi sumus. Plura de nostra vo- 
luntate qua ad collendam amicitiam cum 111. C. vra propensi sumus, 
Scipioni Achilli viro integro et de nobis bene mcrito apud 111. C. 
vram agere commisimus etc.

Constantinus Dei gratia in Volinia dux Ostrocen. Pallatinus 
Kiiouiens. Mareschalcus trae Volinen. Capitaneus Vulodimirien. 

wł. pp. : Manu propria.
1) Equus gradarius = koń zdatny do boju.

1565.
20. marca. Joannes Ch* stophorus Cornes in Ttrsrr 

now Castellanus Woinic. ac sand. striensisque etc. capit. 
Dat. Piotrcoviae 26. Martii 1565 (Pp. wł., dzielny i czytelny: 
Seruitor et amicus obsequcntissimus. Manu sua Sst 
[subscripsit]) do księcia Jerzego „amico suo obseruandis- 
simo.“